
2+800

2+900

km 3+000

3+100
154

153

152

3+249.906

3+224.906

3+199.906

172FSE

3+193.448

171FSE

3+174.904

170FSE

3+149.901

169FSE

3+124.899

168FSE

3+099.896

167FSE

3+086.769

166FSE

3+074.896

165FSE

3+049.896

164FSE

3+039.387

163FSE

3+024.895

162FSE

2+999.895

161FSE

2+992.005

160FSE

2+974.897
159FSE

2+949.898158FSE

2+924.899
157FSE

2+899.899
156FSE

2+885.340
155FSE

2+874.900
154FSE

2+849.900
153FSE 2+847.403
152FSE

2+824.900
151FSE

2+799.899
150FSE

Strada

M
as

si
lla

Vi
nc

en
zo

Casello

Aeronautica

del      Sole

del     Sole

Vi
a

Pezze

26.55

25.03

22.83
22.71

21.48

18.61

23.94

23.53

R
I0

4B
(L

=7
47

.1
6m

)

   0+000.00

  0+025.00

  0+050.00

0+
00

0.
00

   0+025.00

   0+050.00

   0+075.00

0+100.00

0+125.00

 0+150.00

 0+175.00

 0+200.00

Viabilita' locale
di ricucitura n.°2

WBS RI05
Sv=135,95m  L=4.00

Viabilita' locale
di ricucitura n.°3

WBS RI05
Sv=223,28m  L=4.00

4

7
8

9
10

11

12

13
14

15

19

6

4

3

2

1

16

18

5

  0+223.28

28

27

26
25

24

23
22

21
20

 0+250.00

 0+275.00  0+300.00 0+325.00

 0+350.00

  0+375.00

 0+400.00

INT 57 F.S.E Attraversamento linea elettrica
Enel km da 3+098 a 3+111 (FSE)

2
3

4
5 7 8

9 10

12
11

13
14

15
16 17

18
19

20 21
22

23
24

25

26

27
29

28
30

39

31 33
32

34
35

36
37 38

6

1

INTERFERENZA
FOGNANTE

INTERFERENZA IDRICA

INTERFERENZA
TELEFONICA

INTERFERENZA
ELETTRICA

INTERFERENZA
GASDOTTI

LEGENDA

TAV 14

KEY PLAN

COMMITTENTE:

DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data

DIREZIONE LAVORI:

File:  IA3S01EZZP6SI010001XC_.DWG

APPALTATORE:

APPALTATORE PROGETTAZIONE

DIRETTORE TECNICO
Ing. A. DI PALMA

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
Ing. MARCO RASIMELLI

PROGETTAZIONE:
MANDATARIA MANDANTE

PROGETTO ESECUTIVO

LINEA BARI-LECCE     -    RIASSETTO NODO DI BARI
TRATTA A SUD DI BARI
VARIANTE DI TRACCIATO TRA BARI C.LE E BARI TORRE A MARE

SERVIZI INTERFERENTI

PLANIMETRIA CON INDIVIDUAZIONE DEI SERVIZI - TAV.14 DI 39

1:500

A Emissione esecutiva
R. Napoli

28/04/2021
G. Di Marco

03/05/2021
M. Rasimelli

06/05/2021

B Emissione esecutiva
R. Napoli

 22/09/2021
G. Di Marco

 22/09/2021
M. Rasimelli

 22/09/2021

 C Emissione esecutiva
R. Napoli

28/01/2022
G. Di Marco

 29/01/2022
M. Rasimelli

31/01/2022

D Emissione esecutiva
R. Napoli

02/02/2022
G. Di Marco

03/02/2022
M. Rasimelli

04/02/2022

N. Arcelli
07/07/2022

n. Elab.:

I A 3 S 0 1 Z ZE ES I 1 000P 6 0 41

E  Emissione esecutiva
R. Napoli

04/07/2022
G. Di Marco

05/07/2022
M.Rasimelli

06/07/2022

L. Flaminio

L. Flaminio

L. Flaminio

L. Flaminio

L. Flaminio

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
1901

AutoCAD SHX Text
49.957

AutoCAD SHX Text
A_TRAL

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W


	Fogli e viste
	IA3S01EZZP6SI0100014E


		2023-07-20T14:24:23+0000
	Rasimelli Marco




